
ZARZĄDZENIE Nr 728/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.03.2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie stypendiów dla 
uczniów i studentów pochodzenia polskiego, urodzonych i zamieszkałych na stałe 
w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się 
w Krakowie oraz upoważnienia do rozstrzygania w sprawie udzielania tych stypendiów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz uchwały Nr XXVI/236/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 8 października 2003 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia 
polskiego urodzonych i zamieszkałych na stałe w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik 
Radzieckich uczących się w Krakowie (z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. opiniowania wniosków o udzielenie stypendiów dla 
uczniów i studentów pochodzenia polskiego, urodzonych i zamieszkałych na stałe w krajach 
byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się w Krakowie 
w następującym składzie:

1) Kinga Nizioł – pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa – 
przewodniczący komisji.

2) Aneta Majocha – pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.
3) Agnieszka Paleczny – pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.
4) Teresa Kwiatkowska – Radna Miasta Krakowa, przedstawiciel Komisji Rodziny, 

Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa.
5) Marta Patena – Radna Miasta Krakowa, przedstawiciel Komisji Edukacji Rady Miasta 

Krakowa.

§ 2. Przewodniczący Komisji, o której mowa w § 1 przedkłada propozycje wysokości 
stypendiów i terminy ich wypłat Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Edukacji do rozstrzygania w sprawie udzielania 
stypendiów, ich wysokości i terminów wypłat.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1678/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 lipca 
2011 roku w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie stypendiów 
dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego, urodzonych i zamieszkałych na stałe 
w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się w Krakowie 
oraz upoważnienia do rozstrzygania w sprawie udzielania tych stypendiów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


